



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018 № 40-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 23.11.2011 № 429-п «О проведении ежегодного областного конкурса среди средств массовой информации на лучшее освещение социально значимых тем»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 23.11.2011 № 429-п «О проведении ежегодного областного конкурса среди средств массовой информации на лучшее освещение социально значимых тем» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

слова «председатель конкурсной комиссии, начальник Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «председатель конкурсной комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «заместитель председателя конкурсной комиссии, заместитель начальника Департамента внутренней политики Ивановской области, начальник управления информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «заместитель председателя конкурсной комиссии, заместитель директора Департамента внутренней политики Ивановской области, начальник управления информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «ответственный секретарь конкурсной комиссии, ведущий консультант управления информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «ответственный секретарь конкурсной комиссии, советник управления информационной политики и

взаимодействия со средствами массовой информации Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «Вечерова Анна Сергеевна» заменить словами «Шестова Анна Сергеевна»;

слова «заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «заместитель начальника Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Шлыкова Виктория Вадимовна консультант группы информационного обеспечения Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «Таланова Наталья Николаевна ведущий консультант отдела по опеке и попечительству управления по опеке и попечительству Департамента социальной защиты населения Ивановской области».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский